

# Isännöitsijän ajansäästö- vinkit

#1

**Aika on  
aikaa – sitä ei  
sovi tuhlata**

#3

**Unohda  
siivous**

#2

**Valitse  
luotettava  
siivous-  
kumppani**

Motivoitunut ja itsenäinen Laatutakuu-yrittäjä pitää kiinteistöstä huolta kuin omastaan. Hän siivoaa taloyhtiön tilat luotettavasti, ammattitaitoisesti ja omaaloitteisella otteella – ilman että sinun täytyy puuttua asiaan. Hän huomaa ja korjaa pienet ongelmat heti ja raportoi isommista nopeasti – se kuuluu peruspakettiin.

**Valitse Laatutakuu taloyhtiön  
siivouskumppaniksi – säästät sekä aikaa  
että hermoja, ja kiinteistö säilyttää arvonsa.**

**laatutakuu**  
siivous & kiinteistöhuolto

# Laatutakuu – taloyhtiön parhaaksi, isännöitsijän eduksi

Luotettava Laatutakuu-yrittäjä vastaa taloyhtiön siisteydestä ja viihtyvyydestä. Tehokkaalla ja huolellisella siivouksella taloyhtiön rappukäytävät pysyvät puhtaina, kutsuvina ja turvallisina. Kun valitset Laatutakuu-yrittäjän siivoamaan porraskäytävät ja kiinteistön muut yleiset tilat, voit luottaa saavasi hyvää palvelua ja puhtaan lopputuloksen toiveidesi mukaisesti.

## 8 syytä valita Laatutakuu-yrittäjä taloyhtiön siivouskumppaniksi

- 1. Yrittäjän sitoutuminen:** Itsenäisesti toimiva yrittäjä panostaa työhönsä ja sitoutuu kohteisiinsa ammatillisella kunnianhimmolla, mikä takaa tasaisen laadun ja pitkäjänteisen kehittämisen.
- 2. Poikkeuksellinen joustavuus:** Sama tuttu siivousyrittäjä vastaa sekä säännöllisistä siivouksista että äkillisistä tarpeista, jolloin isännöitsijän ei tarvitse etsiä eri palveluntarjoajia erilaisiin tilanteisiin.
- 3. Oma-aloitteinen kiinteistöhuolto:** Proaktiivinen kiinteistön kunnon tarkkailu säästää isännöitsijän aikaa, ehkäisee ongelmia ja pidentää kiinteistön käyttöikää.
- 4. Ammattimaisuus ja osaaminen:** Isännöitsijä voi luottaa siihen, että kokemuksensa sekä ketjun tarjoaman tuen ja koulutuksen ansiosta Laatutakuu-yrittäjä pystyy ratkaisemaan kiperimmätkin siivoushaasteet.
- 5. Vastuulliset toimintatavat:** Ympäristöystävälliset siivousmenetelmät, biohajoavat pesuaineet ja puhdasvesimenetelmä tukevat taloyhtiön ympäristötavoitteita ja vastuullisen imagon toteutumista.
- 6. Kiinteistön arvon ylläpito:** Laadukas ja säännöllinen siivous on myös investointi, joka ylläpitää kiinteistön arvoa, vähentää kulumista ja pidentää pintamateriaalien käyttöikää.
- 7. Kohentunut asukastyytyväisyys:** Puhtaat ja hyvin hoidetut yleiset tilat lisäävät asukkaiden viihtyvyyttä ja tyytyväisyyttä.
- 8. Vahvan ketjun tuki:** Vaikka Laatutakuu-yrittäjä toimii itsenäisesti, hänen taustatukenaan on vahva ketju, joka varmistaa palvelun tasaisen laadun. Esimerkiksi muutos- tai poikkeustilanteissa isännöitsijä voi tarvittaessa kääntyä myös Laatutakuun asiakkuus- ja laatupäällikön tai aluepäällikön puoleen.

Palkittua  
siivouspalvelua,  
parhaaseen  
hintaan

Räätälöimme siivouspalvelun aina kiinteistön ja tarpeidesi mukaiseksi. Oikean mitoituksen ja kilpailukykyisten tuntihintojemme ansiosta taloyhtiösiivouksen hinta on aina kohdillaan.

### Esimerkkejä kilpailukykyisistä hinnoistamme (sis. alv)

Pieni taloyhtiö, 289 €/kk  
1 rappu, 5 kerrosta, 1 sauna  
Siivous 2 krt/vko

Keskikokoinen taloyhtiö, 815 €/kk  
3 rappua, 5 kerrosta, 1 sauna  
Siivous 3 krt/vko

Suuri taloyhtiö, 1 619 €/kk  
6 rappua, 5 kerrosta, 2 saunaa  
Siivous 3 krt/vko

## Pyydä räätälöity tarjous

Hanna Rossi  
Puh. 050 571 5343  
[hanna.rossi@laatutakuuketju.fi](mailto:hanna.rossi@laatutakuuketju.fi)

Pia Häyrinen  
Puh. 040 505 4253  
[pia.hayrinen@laatutakuuketju.fi](mailto:pia.hayrinen@laatutakuuketju.fi)

Jätä tarjouspyyntö osoitteessa  
[www.laatutakuu.fi](http://www.laatutakuu.fi)

